
様式－１ 下水道法事業計画概要書
市町村名　　森町

工事完了年月日

処理区域面積(ha)

処理区別面積

(森処理区)

排水区域面積(ha)

雨水

処理人口

処理区別人口

(森処理区)

計画汚水量

(㎥/d最大)

原単位(L/d最大)

処理能力

(㎥/d最大)

処理施設

(森処理区)

ポンプ場

管渠延長

(ｍ) (森処理区)

処理水質(mg/L)

現在の進捗率（令和5年度末）

近年の整備状況、下水道投資額

・上段に（　）書きで変更前、下段に変更後を記載。

令和7年3月31日

理　由項　目

(5系列)
3系列

3系列 3系列- 0

(375)
385

375

-

進捗率　雨水(整備面積/既事業計画面積)

-

(令和6年度) (令和元年度)

令和18年度

(351)
217

(351)
217

0

212

780

212

将来人口の減少予測
を反映

処理人口の減少に伴
う変更

217

5,960

0

(6,550)
5,000

(6,550)
5,000

0箇所

-

3,090

(4,518)
2,475

7,662

7,662

4,955

(5,150)
3,090

3,090

5,960

整備面積(ha) 7.49

ＢＯＤ

ＣＯＤ

(森処理区)

0箇所

(森理区区)

4,120 3,120

- -

015

-

-

30

理由を記入（整備率80%未満の場合）

  － ％

33.3％（59.9％）

5,714人

-

-

増　減

-1,000

5

0箇所

217

15

-

全体計画 既事業計画

3ヶ年合計

498313

97.5%進捗率　汚水(整備面積/既事業計画面積)

下水道普及率（水洗化率）

処理人口

8.28

平　均前々年度

投資額(百万円) 524

4.72

前年度

657 1,494

22.47

　区　分

9.47

令和5年度

-

30

全体計画区域の縮小
に伴う延長減

Ｔ-Ｐ

0

0

30 0

15

-

変更事業計画

7年

2,823 2,645

5,400

5,400

-560

-560

令和14年3月31日

5

(今回)

事業の進捗に合わせ
て計画期間を延伸

区域外流入箇所の追
加

385 10
近年の給水量実績に
基づく変更

-178

0

天竜川左岸流総計画

(平成27年3月)

令和10年度

352

352

-

Ｔ-Ｎ

375

5,000

-

-

-

-ＳＳ

15


